様式第１号（第７条関係）

年  月  日

大和郡山市長 様

申請者 住 所

氏 名           ㊞

電話番号

大和郡山市消費者被害防止対策機器購入費補助金

交付申請書兼実績報告書

大和郡山市消費者被害防止対策機器購入費補助金交付要綱により、次のとおり購

入したので実績報告をするとともに補助金を交付されるよう申請します。

記

１．機器の設置先

住 所
大和郡山市

世 帯 主

電 話 番 号

２．購入した機器の内容

製造メーカー パナソニック、シャープ

商 品 名 電話機、ＦＡＸ付電話機

型 番 等 JD-AT90、KX-PD750 など

購 入 日   年   月   日

購 入 金 額                 円

３．補助金交付申請額    金            円

４．添付書類  機器購入にかかる領収書(原本)

※領収書の宛名は、申請者（電話機購入者）様でお願いします。

５．同意・誓約事項

この申請にかかる資格確認のため、申請者及び設置先世帯主の住民登録及び市

税の収納状況について調査することに同意します。また、購入した機器は申請す

る設置先で使用し転売その他不正な譲渡等を行わないことを誓約します。

申請者             ㊞

（申請者と設置先世帯主が異なる場合のみ）設置先世帯主          ㊞

記 載 例

申請書の提出日

申請者（電話機購入者）様の

住所・氏名・電話番号・

押印（スタンプ印不可）

世帯主様の

住所・氏名・電話番号

補助金額は

100 円未満切り捨て